

حادثه‌ها

علی دایی، امید زن محکوم به قصاص برای نجات

● باشگاه خبرنگاران: پای علی دایی به‌عنوان ناجی زن اعداسی به پرونده قتلی که مربوط به ۱۱ سال پیش می‌شود، باز شد. در این پرونده زنی ۱۱ سال پیش شوهرش را به قتل رسانده و اکنون حکم اعدام او به اجرای احکام رفته است. پسر ارشد این زن که اکنون دانشجوی دانشگاه افسری است علاقه زیادی به علی دایی دارد و این ابراه علاقه به‌حدی است که مددکاری زندان را به این فکر انداخته است تا از این طریق اقدام کند تا بلکه از اعدام این زن جلوگیری شود. گویا پسر زن زندانی آنتدر علی دایی را دوست دارد که اگر او وی بخواهد شاید به مادرش رضایت بدهد گفته می‌شود تلاش‌هایی برای بخشش این اعدامی شده و افرادی با نزدیکان دایی تماس گرفته و به‌طور ضمنی رضایت دایی را برای صحبت با پسر این زن گرفته‌اند تا بلکه به این ترتیب دایی باعث و بانی کار خیر دیگر شود و از اعدام این زن جلوگیری کند.

قتل در نزاع خیابانی

● فارس:رییس پلیس آگاهی استان زنجان با اشاره به درگیری دو جوان در زنجان گفت: این درگیری منجر به قتل جوان ۲۰ساله شد. مصطفی طلوعی اظهار کرد: این دو جوان شب قبل از حادثه با هم درگیری لفظی پیدا کردند و جوانی که در حال حاضر به عنوان قاتل دستگیر شده روز بعد با تماسی که با مقتول گرفت وی را به محل درگیری دعوت کرد و در جریان درگیری روی‌داده مقتول را با سا چاقویی که از قبل آماده کرده بود مضروب کرد و از محل متواری شد. طلوعی ادامه داد: افراد حاضر در صحنه درگیری مضروب را با استفاده از خودرو پراید به بیمارستان منتقل کردند اما وی به علت شدت جراحات وارده جانش را از دست داد. این مقام انتظامی از دستگیری ضارب خبر داد و گفت: متهم به قتل اعتراف کرده است.

موایل دزدی با وانت

● ایسنا:رییس کلانتری نبرد از دستگیری دو نفر خبر داد که با خودرو وانت‌نیسان اقدام به سرقت تلفن‌همراه می‌کردند. سرهنگ محمد گودینی گفت: ماموران هنگام گشت‌زنی در خیابان خاوران با مردی روبه‌رو شدند که با مراجعه به آنان مدعی شد راننده و سرنشین خودرو نیسان تلفن همراهش را هنگام صحبت‌کردن از دست ر‌بوده و متواری شده‌اند. وی با بیان اینکه ماموران مشخصات خودرو و سرنشینان آن را به نیروهای گشتی اعلام کرده‌اند، قلابتی پس از اعلام گزارش، یکی از تیم‌های گشت کلانتری خودرو اعلام شده را در محدوده سراه افسریه مشاهده کرد. ماموران خودرو را پس از تعقیب و گریز متوقف و دو متهم را دستگیر کردند. رییس کلانتری نبرد با بیان اینکه ماموران در بازرسی از خودرو، دو دستگاه گوشی تلفن همراه کشف‌وصیظ کردند گفت: هنگام انتقال متهمان به کلانتری در حالی که دست‌هایشان به باربند خودرو نیسان دستبند زده شده بود، نفر دوم دستبند را باز کرد و قصد فرار داشت که ماموران با تعقیب وی و شلیک تیر هوایی، او را متوقف و مجددا دستگیر کردند. به گفته این مقام انتظامی متهمان پس از انتقال به کلانتری، به سرقت موایل معترف و روانه داسرا شدند.

۴ کشته در درگیری مرزبانان با اشار مسلح

● شرق: چهار نفر از اشرا در پی درگیری با مرزبانان کشته شدند. سردار محمدکاظم تقوی، فرمانده مرزبانی استان خراسان گفت: با دریافت اطلاعاتی درباره ورود عده‌ای از اشرا به کشور از مرز تایباد، مرزداران هنگ مرزی تایباد در عملیاتی مسلحانه چهار نفر از آنان را به هلاکت رساندند. وی افزود: در پاکسازی از محل درگیری ۸۲کیلوگرم انواع موادمخدر شامل تریاک، حبشیش، هروین پودری و فشرده و مرفین به همراه سلاح جنگی کلاشنیکف و تجهیزات مخابراتی به دست آمد.

شرق: مردی که متهم است باجناقش را به قتل رسانده در حالی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد که انگیزه قتل هنوز هم فاش نشده است. به گزارش خبرنگار ما، این مرد که سعید نام دارد به کشتن باجناقش مهدی در سال ۸۹ متهم شده است. در حالی که مرد جوان این جنایت را انکار می‌کند و می‌گوید قتلی در کار نبوده است. نماینده دادستان تهران در ابتدای جلسه محاکمه درجایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست گفت: متهم بهمن سال ۸۹ باجناقش مهدی را به قتل رساند و جسدش را در گوشه‌ای رها کرد. پلیس بعد از ماه‌ها تحقیقات متوجه شد کسی که سعید را به قتل رسانده باجناقش است. مدارکی که در پرونده موجود است شکایت شاکی خصوصی و پرینت تلفن متهمان همگی نشان‌دهنده آن است که متهم دست به قتل زده است بنابراین به‌عنوان نماینده دادستان با توجه به درخواست اولیای‌دم درخواست صدور حکم قانونی را دارم. در ادامه اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص برای متهم کردند. سپس همسر مقتول برای بیان توضیحاتش در دادگاه حاضر شد و او گفت: آخرین روز دی‌ماه بود که پدرشوهرم تماس گرفت و گفت کیسول اسکیزئنس تمام شده و از مهدی خواست برایش کیسول بخرد. شوهرم برای انجام کار پدرش از خانه خارج شد و گفت بعد از خرید اسکیزن برای پدرش به محل کارش می‌رود تا چیزی بردارد و بعد برمی‌گردد. غروب بود که شوهرم از خانه خارج شدو دیگر نرنگشت. چند ساعتی گذشت نگرانش شدم با او تماس گرفتم تلفن همراهش در دسترس نبود تا صبح همین‌طور تماس می‌گرفتم ولی موفق نشدم با او صحبت کنم. صبح که شد پسرم را به خانه پدر شوهرم فرستادم و خودم هم به خانه پدرم رفتم تا خبری از شوهرم بگیرم. از مادرم پرسیدم مهدی دیروز پیش شما نماند؟ خواهرم ملیحه هم آنجا بود او بدون معطلی گفت دیروز غروب خانه ما بود با شوهرم سعید نشسته بودند اما دیگر خبری از او ندارم. بعد از آن پسرم از خانه پدربزرگش تماس گرفت و گفت پدرش آنجا هم نبوده است به او گفتت بیا تا به خانه خال‌هات برویم. با پسرم به خانه ملیحه رفتیم هرچه در ردیم کسی باز نکرد. من از درز در نگاه کردم و دیدم چندین جفت کفش جلو در است. ماشین شوهرم هم بیرون پارک شده بود. به پسرم گفتم خیلی نگران نباش وقتی ماشین پدرت اینجااست حتما خودش هم همین‌جاست و تا ظاهر می‌آید لابد تا صبح با سعید کار کرده‌اند و حالا خواب هستند.

زورگیری از مشتریان مراکز تجاری

شرق: سه سارق حرفه‌ای که از مشتریان مراکز تجاری، کیفیابی و زورگیری می‌کردند دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما ماموران کلانتری نبرد روز جمعه حین گشتزنی در خیابان خاوران با صحنه درگیری روبه‌رو شدند و دو سرنشین موتورسیکلت بامشاهده ماموران، تلاش کردندفرار کنند اما دستگیر و به کلانتری منتقل شدند. در تحقیقات اولیه مشخص شد دو جوان ۲۵ و ۲۷ساله از اراذل و اوباش منطقه و مجرمان سابقه‌دار در زمینه کیفیابی و سرقت هستند. با توجه به سوابق این دو نفر در ارتکاب جرایم مختلف، پرونده مقدماتی با موضوع کیفیابی تشکیل و متهمان به دستور شعبه ششم بازپرسی داسرای ناحیه ۲۷ تهران، برای انجام تحقیقات در اختیار پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفتند. کارآگاهان با آغاز تحقیق از متهمان موفق به شناسایی محل‌های تردد آنها شدند و در ادامه با جمع‌بندی پرونده‌های متهمان با موضوعات مختلف کیفیابی و زورگیری در این مناطق، موفق به شناسایی ده‌ها مالباخت‌های شدند که توسط متهمان مورد

حوادث

قتل مرموز مرد ناپدید شده

متهم کشتن باجناقش را انکار می‌کند



نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

نادر

خود سعید به من تلفن کند. ملیحه گوشی را که قطع کرد چند دقیقه بعد برای من و پسرم پیامک مشابهی از شماره شوهرم آمد. در آن نوشته شده بود «متاسفم تا ظهر می‌آیم»، بعد از چند دقیقه پیامک دیگری آمد که نوشته بود «آفتدر به مردم گیر نده خودم برمی‌گردم» من موضوع پیام‌ها را به برادر شوهرم گفتم.

همسر مقتول در ادامه گفت: تصمیم گرفتم به اتفاق خانواده شوهرم دنبال مهدی بگردیم. نمی‌دانستیم از کجا شروع کنیم من تلفنم را به برادرشوهرم دادم تا پیام‌ها را ببیند یکدفعه گفت: زن‌دانش اینکه شماره مهدی نیست این پیامک از شماره دیگری برایت فرستاده شده است درست می‌گفت پیامک دوم از شماره دیگری فرستاده شده بود اما من چون خیلی عصبی بودم اصلا متوجه نشدم این شماره شوهرم نیست باافاصله با آن شماره تماس گرفتم که خواهرم جواب داد. گفتم این شماره شماس‌ت گفت بله سعید تازه این خطر را خریدم است. هرچه به ملیحه اصرار کردم در مورد مهدی بگوید گفت خبر ندارد و او را ندیده است. ۱۱ روز بعد در حالی که ما همچنان داشتیم دنبال شوهرم می‌گشتیم جسد او پیدا شد. در اداره آگاهی به ما گفتند احتمالا او سه روز قبل از پیدا شدن جسد کشته‌شده و در این مدت هم جایی نگهداری‌اش می‌کردند. ضربات سنگینی به سرش زده بودند و همین ضربات هم باعث مرگش شده بود. او در مورد اینکه چه انگیزه‌ای برای این قتل وجود داشت گفت: شوهرم و سعید رابطه خیلی خوبی با هم داشتند مدتی قبل از این حادثه سعید دچار برق‌گرفتگی شده و به شدت آسیب دیده بود چون اعتیاد هم داشت نمی‌توانست کار کند خانواده‌اش وادارش کرده بودند ترک کند. خیلی وضعیت بدی داشت مهدی تمام مدت به او کمک می‌کرد و به او پول می‌داد تا اذیت نشود. حتی قرار بود ماشینمان را که بغروشیم او چهارمیلیون تومان به سعید بدهد تا برای خودش کاری راه بیندازد. من نمی‌دانم سعید چه انگیزه‌ای داشت اما می‌دانم او عامل قتل شوهرم است. سپس متهم در جایگاه حاضر شد او همه‌چیز را انکار کرد و گفت: «هیچ مدرکی علیه من وجود ندارد و من هم اعتراف به قتل نکردم. شب قبل از حادثه مهدی به خانه من آمد و با هم شیشه کشیدیم تا صبح هم خانه من بود بعد رفت البته ماشینش جلو در خانه ماند وقتی برگشتم دیدم ماشین را پرده است. من از سرنوشت او خبر ندارم.» در پایان، هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.



مالباختگانی که از اواخر سال گذشته توسط سرنشینان یک یا دو دستگاه موتورسیکلت مورد سرقت اموال، به‌ویژه وجوه نقد قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و متهمات برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی جرایم در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفته‌اند لذا از تمامی

زورگیری و کیفیابی از مراکز اقتصادی و تجاری، به‌ویژه شعب بانکی در مناطق مختلف سطح شهر تهران و احتمال ارتکاب جرایم مشابه، قرار قانونی از سوی مقام قضایی صادر شده و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی جرایم در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفته‌اند لذا از تمامی

سوالات سرنوشت‌ساز هیات قضات از قاتل عفو شده

به این سوال قضات که چطور توانست رضایت بگیرد گفت: پدرم کارگری است که با زحمت زیاد پول در می‌آورد. او هرچه در این مدت پس‌انداز کرده بود فروخت و به اولیای‌دم داد تا رضایت بگیرد. حالا خودش مسافر است و بمبختی هزینه‌های زندگی را تأمین می‌کند. البته اولیای‌دم حق داشتند پول بگیرند. ضربه اصلی را من به پدرم وارد کردم و به همین دلیل هم از او معذرت‌خواهی می‌کنم. متهم درمورد اینکه بعد از آزادی از زندان چه خواهد کرد گفت: تصمیم دارم کنار پدرم کارگری کنم و برای خانواده درآمدی داشته باشم. البته وقتی بازداشت شدم کلاس اول دبیرستان بودم اگر بشود درس هم می‌خوانم اما اگر نشد و دیدم خانواده‌ام خیلی تحت فشار هستند کار می‌کنم. در این هنگام دو نفر از قضات تخفیف در مجازات یوسف را پاسخ‌دادن به دو سوال منوط کردند. قاضی اصغرزاده از یوسف پرسید در صورتی که در پارک با کسی درگیر شوی حتی اگر حق با تو باشد و آن فرد به تو فحش بد بدهد چه می‌کنی؟ متهم سکوت کرد و نتوانست به این سوال جواب دهد. قاضی اصغرزاده گفت یک سوال دیگر می‌پرسم اگر دوستانت که با

بود که مشروب می‌خوردم و کاملاً مست بودم. اصلا یادم نیست چه اتفاقی افتاد و چطور درگیر شدیم فقط یادم می‌آید وقتی داشتیم از خانه بیرون می‌آمدیم دوستم به من چاقو داد و آن را بعد از اینکه مشروب خوردم و من چاقو را از آنها گرفتم سوار موتور شدیم و همگی بیرون رفتیم. چون هوا بارانی و زمین خیس بود موتور ما که ستره که روی آن نشسته بودیم به آرامی حرکت می‌کرد. یکدفعه موتور دیگری که دو جوان سوار آن بودند به داخل گودال افتاد و هرچه آب در گودال بود بیرون پاشید همین هم باعث درگیری بین ما شد. آنها فحاشی کردند و من که مست بودم و چیزی متوجه نمی‌شدم با چاقو یکی از جایگاه حاضر شدم، او گفت: من اتهام قتل را قبول دارم و از اینکه نتوانستم رضایت بگیرم خیلی خوشحالم و درخواست دارم همانطور که اولیای‌دم من را بخشیدند قضات هم مرا ببخشند تا بتوانم دوباره به زندگی برگردم. این جوان درباره قتل گفت: سه سال قبل بود که با یکی از دوستانم در خانه ما مقدار زیادی مشروب خورديم فکر می‌کنم حدود یک‌هفتادلیتر بود. اولین‌بار

شرق: پسرانوجان که جوانی را در حین مستی به قتل رسانده بود، با رضایت اولیای‌دم از قصاص نجات یافت و به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، این پسر که زمان قتل ۱۵سال‌ونیم داشت روز گذشته وقتی برای دفاع از خود در جایگاه حاضر شد گفت از کرده خودش پشیمان است. در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و درخواست صدور مجازات به لحاظ جنبه عمومی جرم کرد. او گفت: متهم در کرج و در انظر عمومی با ضربه چاقو جوان موتورسواری را به قتل رسانده و سپس از محل گریخته بود که توسط پلیس شناسایی و بازداشت شد. هیات قضات در ادامه از متهم که یوسف نام دارد خواستند در جایگاه حاضر شود، او گفت: من اتهام قتل را قبول دارم و از اینکه نتوانستم رضایت بگیرم خیلی خوشحالم و درخواست دارم همانطور که اولیای‌دم من را بخشیدند قضات هم مرا ببخشند تا بتوانم دوباره به زندگی برگردم. این جوان درباره قتل گفت: سه سال قبل بود که با یکی از دوستانم در خانه ما مقدار زیادی مشروب خورديم فکر می‌کنم حدود یک‌هفتادلیتر بود. اولین‌بار

مشروب خورديم فکر می‌کنم حدود یک‌هفتادلیتر بود. اولین‌بار

رخداد

کاهش چشمگیر آ‌دم‌ربایی

● پلیس خبر: معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی ناجا، اظهار کرد: در ۱۰ سال اخیر آ‌دم‌ربایی کاهش چشمگیری داشته است به‌نحوی که وقوع آن در سال ۹۱ یک‌سوم‌سال ۸۱ بود. سرهنگ مصطفایی گفت: در سال ۹۱، ۹۷/۷درصد از قتل‌ها با انگیزه نزاع به‌وقوع پیوست که این رقم در سال ۹۰، ۲۹/۴درصد با اشاره به اینکه در ۱۰ سال اخیر شاهد سیرنزولی جرایم خشن در کشور بوده‌ایم، افزود: این درحالی است که میزان کشتیفات ما نیز رقم قابل‌قبولی بوده است به‌طوری‌که موفق شدیم در سال ۹۱، ۸۹، ۹۱الی ۹۰درصد از قتل‌ها را کشف کنیم. معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی ناجا یادآور شد: نرخ قتل در گذشته رقم سه در هر صد هزارنفر بود که در سال ۹۱ این رقم به ۲/۶درصد رسیده است که در مقایسه با بسیاری از کشورها به‌خصوص کشورهای منطقه رقم بسیار پایینی است. مصطفایی با اشاره به اینکه تمامی جرایم در نیروی انتظامی رصد می‌شود، خاطرنشان کرد: پیگیری پرونده‌های قتل آفتدر ادامه می‌یابد تا کارآگاهان ما موفق به کشف شوند. وی درخصوص آ‌دم‌ربایی گفت: در ۱۰ سال اخیر این جرم نیز کاهش چشمگیری داشته است به‌نحوی که وقوع آن در سال ۹۱ یک‌سوم‌سال ۸۱ است. آ‌دم‌ربایی اغلب با انگیزه اختلاف حساب بر سر مواد مخدر در استان‌های شرقی کشور و تعداد کثی با انگیزه اخاذی در مناطق دیگر به‌وقوع پیوسته‌است. سرهنگ مصطفایی یادآور شد: موفقیت پلیس آگاهی در کشف جرایم آ‌دم‌ربایی ۱۰۰درصد است.

درخواست زن برای گرفتن بنز الگانس به‌عنوان مهریه

● باشگاه خبرنگاران: اختلاف زنی با شوهرش باعث شد او مهریاش را که یک دستگاه بنز الگانس است به اجرا بگذارد و شوهرش را به داد‌گاه خانواده بکشد. این زن که سارا نام دارد و دو سال از ازدواجش با شوهرش کامبیز می‌گذرد چندی پیش به دادگاه خانواده شماره دو تهران رفت و مهریاش را به اجرا گذاشت. او در این خصوص به قضای گفت: من و کامبیز دوسال قبل پای سفره عقد نشستیم و زندگی مشترکمان را آغاز کردیم. وقتی کامبیز درباره مهریه از من سوال کرد گفتم دوست دارم مهریه‌ام تک باشد. او هم موافقت کرد. چون من از کودکی به بنز الگانس علاقه داشتم و از همان زمان عکس‌های این مدل خودرو را جمع می‌کردم گفتم دوست دارم مهریه‌ام بنز الگانس باشد. شوهرم از شنیدن این حرف خیلی خوشحال شد و از آن استقبال کرد. تا آن زمان هیچ‌کس را سراغ نداشتم که چنین مهریه‌ای داشته باشد. مهریه من در بین فامیل تک بود و با این کار به هدفم که جلب توجه بود رسیدیم. زن جوان ادامه داد: دو سال از زندگی‌مان گذشت و تا همین چند ماه قبل از شوهرم راضی بودم اما وقتی کامبیز برای جشن تولدم هدیه مناسبی نخرید تصمیم گرفتم مهریه‌ام را به اجرا بگذارم و او را تنبیه کنم. سارا گفت شوهرش هرطور شده باید مهریه‌اش را بدهد و او حاضر به گذشت نیست. سپس نوبت به مرد جوان رسید تا از ادواجمان وقتی سارا مهریه‌اش را اعلام کرد خوشحال شدم. چون هم مهریه منحصربه‌فردی بود و هم فکر نمی‌کردم از روزی مهریه‌اش را بخواهد و من مجبور باشم بنز الگانس برای همسرم بخرم اما حالا مجبورم تعهدم را عملی کنم. در پایان این جلسه قضای به پرداخت مهریه این زن حکم داد.

کشف لوازم خودروهای گرانقیمت پشت وانت سارقان

● ایسنا:رییس کلانتری قلهک‌از دستگیری دوسارق خبر داد که با استفاده از وانت پیکان، وسایل داخل خودروها را می‌ربودند. سرهنگ عبدالله خالقی گفت: ماموران حین گشت‌زنی به وانت پیکان سفیدرنگی با دو سرنشین مظنون شدند. با نزدیک‌شدن خودرو گشت به این وانت، متهمان اقدام به فرار کردند. وی با بیان اینکه ماموران ضمن تعقیب وگریز این خودرو، با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح اقدام به شلیک تیرهوایی کردند. گفت: این خودرو متوقف و دو سرنشین آن دستگیر شدند. رییس کلانتری قلهک با بیان اینکه ماموران در بازرسی از خودرو، اموال مسروقه‌ای را که لوازم خودروهای گرانقیمت بود کشف کردند، گفت: متهمان در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

بریده‌اخبار

● **قدیمی‌ترین زن زندانی ایران امروز، یک‌بار دیگر با ای میز محاکمه می‌رود.**
● **فرمانده انتظامی شهرستان همدان از دستگیری زوج جوان در حین سرقت دوچرخه خبر داد و گفت: سارقان به ۴۰ فقره سرقت اعتراف کردند.**
● **خارج‌شدن قطار مسافربری از ریل بر اثر رانش زمین در جنوب تایوان ۱۲مخروج بر جای گذاشت.**
● **آتش‌نشانی تهرانی روز جمعه ۸۶ آتش‌سوزی در اماکن مختلف واقع در گوشه‌وکنار پایتخت را خاموش کرد.**